
 

Enebolig Andenes
1 950 000,-

Advokatene Enoksen & Steiro AS | www.enoksensteiro.no | telefon: 76 11 36 00



Terasse



Prisantydning: 1 950 000,-
Verditakst: 1 950 000,-
Låneverdi: 1 750 000,-
Byggeår 1966

Ligningsverdi
Primærbolig: 378 816,-
Sekundærbolig: 1 363 739,-

Bebyggelsen: Enebolig m/garasje
Enebolig:
P-rom 137 m2

Bruksareal: 153 m2

Bruttoareal: 173 m2

Salgsoppgave av: 02. september 2019

Tomteareal: 434,3 m2

Eiendomstype: Enebolig

Haugnesveien 17B







Eiendom
Haugnesveien 17B

Eiendomsbetegnelse
Gnr 52 bnr 13 i Andøy kommune

Eier
Trond Erling Eliassen

Prisantydning
kr 1 950 000,-

Kjøpers omkostninger
Dokumentavgift til Staten på 2,5 % 

av kjøpesum.Tinglysningsgebyr for skjøte på 

kroner 525,-. 

Samlede omkostninger utgjør kroner 49 275,- 

ved salg til prisantydning. I tillegg kommer 

tinglysningsgebyr på kr. 525,- for hvert 

pantedokument som skal tinglyses på 

eiendommen.

Boligtype
Enebolig

Standard
Tilfredsstillende

Uteområdet
Eiendommen er beliggende i flatt terreng med

sentrumsnær beliggenhet, i etablert

boligområde sørøst i Andenes sentrum.

Opparbeidet tomt med plen og busker/

beplantning. 

Innkjørsel/ gårdsplass med grus. 

Kort gangavstand til skoler samt sentrum hvor

man finner de ulike service- og

forretningstilbud. 

Innhold
Av P-rom inngår: 

1. etasje: Entre, gang, stue, kjøkken, 3

soverom og bad. Kjeller: Kjellerstue, gang,

bad, badstue og soverom. 

S-rom: Bod og yttergang

Bebyggelsen
Enebolig m/garasje

Arealbeskrivelse
BTA: 173 m2 

BRA: 153 m2 

P-rom: 137 m2 

S-rom: 16 m2

Byggeår

1966

Antall soverom
4

Parkering
I garasje og på gårdsplass

Adkomst
Offentlig

Byggemåte
BYGNING GENERELT: 

Grunnoppføring iht. byggeår, med de

kvaliteter dette medfører bl.a. når det gjelder

bygningens konstruksjons- og

isolasjonsmessige forhold. 

PÅKOSTNINGER 

Det er utført div. påkostninger, bl.a. nevnes: 

- hovedinngangsdør skiftet (2017) 

- de fleste vindu skiftet (2017) 

- bad i 1. etg. oppusset (2010) 

- taktekke skiftet (2013) 

- bad i kjeller oppusset (ca 2004) 

- ny terrasse (2017) 

- kjøkkeninnredning skiftet (1995) 

- elektrisk anlegg fornyet (2016) 

- div. innvendig oppussing. 

FEIL/ MANGLER/GJENSTÅENDE ARBEIDER 

Av registrerte og opplyste mangler/

gjenstående arbeider nevnes bl.a.: 

- ikke mekanisk avtrekk fra bad i 1. etg. 

- øvrige registrerte og opplyste feil og

mangler samt gjenstående arbeider er

hensyntatt i takstrapporten. 

PÅLEGG 

Eier opplyser at det ikke foreligger pålegg fra

offentlige myndigheter. 

UTVENDIG: 

TAKKONSTRUKSJON 

Tak er utført som saltakkonstruksjon, med

oppbygging og isolasjonsmengde iht.

byggeår, og tekket med stålpanner. 

Takrenner i plast. 

YTTERVEGGER 

Yttervegger er utført som isolert bindingsverk,

i utførelse og isolasjonsmengde iht byggeår, 

Utvendig liggende bordkledning. 

VINDUER OG YTTERDØRER 

Vinduer med tre-karmer er generelt utført med

2-lags glass, stedvis koblede glass, stedvis

med løse utenpåliggende sprosser. 

Ytterdører i tre. 

MUR, FUNDAMENTER OG DRENERING 

Murt grunnmur, med innvendig utlekting/

isolering i innredede rom. 

Bygningens drenerende system er fra

byggeår. 

TERRASSER OG BALKONGER 

Terrasse er utført i trekonstruksjon med

spaltegulv, med utgang fra entre og adkomst

fra terreng. 

Uteplass ved bolig er utført i trekonstruksjon

med spaltegulv, med adkomst fra terreng. 

UTVENDIGE TRAPPER 

Trapp ved hovedinngang, felles med terrasse,

er utført i trekonstruksjon med spaltegulv. 

INNVENDIG: 

HIMLINGER 

Himlinger er i oppholdsrom generelt utført

med malte himlingsplater, malte plater,

plankett og malt panel. 

VEGGER, OVERFLATER 

Vegger i våtrom er utført med baderomsplater

(bad 1. etg.) samt flis og malt strie (bad

kjeller) 

Overflate vegger i øvrige oppholdsrom er

vesentlig med malt panel, malt strie, tapet,

fabrikkmalte plater og brystningspanel. 

GULV, OVERFLATER 

Overflate gulv på våtrom er utført med

våtromsbelegg (bad 1. etg.) og flis (bad

kjeller). 
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